Animadversiones particulares in "Prooemium" et Caput I, Iae partis, schematis "Constitutionis pastoralis de Ecclesia in Mundo huius temporis",

a cardinali Radulpho Silva H., Archiepiscopo S. Jacobi in Chilia, et a nonnullis aliis Patribus propositae.

## PARS I

ad titulum : loco "condicione", dicatur "vocatione", ita ut titulus legatur: "DE ECCLESIA ET VOCATIONE HOMINIS." Ratio: quia "vocatio" hominis ad totam primam partem schematis se refertur et insuper poterit mutari titulus capituli primi, qui, prout nunc sonat, non bene exprimit argumentum capituli.

### ad num. 10 -

12,1. 16 - corrigatur "e contrario" per "e contra", ut clarior evadat expressio .

12,1. 17 - substituatur "eoque non fallaci" cum adverbio: "secure". Ratio: ut vitentur comparationes odiosae.

## CAPUT I

ad titulum : dicatur simpliciter: "DE HUMANA PERSONA", secundum ad num. 11 rationes supra dictas quoad titulum primae Partis.

13,1.17-19 - Melius videtur invertire ordinem orationis hoc modo: "Quae consociatio viri ac mulieris, primam formam formam efficit communionis personarum, ad stirpem humanam propagandam instituta, ad vitandas possibles interpretationes quoad hierarchiam finium matrimonii, nam hic non est intrandum in hanc quaestionem.

### ad num. 12

13,1.25 - loco: "Corporali sua conditione", dicatur: "Corpore et anima unus, homo universas mundanas..."

Ratio: ut vitetur dualismus in visione realitatis humanae.

13,1.34-35 - in fine lineae 34 supprimatur "homo" et tota phrasis sic corrigatur: "..bonum est, quod honorari et semper magis in vocatione personali hominis assumi debet",

Ratio: ne videatur opponi hominem corpori suo.

14,1.3-7 supprimatur tota a linea "At homo....(Mt.18,8).", et in eius loco ponatur: "Homo ergo glorificet Deum in corpore

suo, nec pravis cordis sui inclinationibus serviat."

Ratio : ut vitetur omnis species dualismi neque interpretetur corpus esse fontem peccati.

- 14,1.9 - supprimatur "spiritualiter transformatum" et mutetur verbum "resuscitabitur" ita ut phrasis evadat mutata hoc modo: "die enim ultimo resuscitabimur, ut in Symbolo..."  
Ratio: ut loquatur de resurrectione modo magis amplo ad vitandas interpretationes dualisticas.

ad num.13

14,1.14 -supprimatur adiectivum "physica" quia videtur inutile.

14,1.16 -post "scientiis" addatur:"empiricis" quia adsunt et aliae scientiae de quibus hic non loquitur.

14,1.16-19 - tota haec phrasis mutetur hoc modo:

"At sapientia imbutus, etiam artem technicam ad pleniori vitae humanae inserviendum dirigat, et sese in meditatione veritatis et in contemplatione mirabilium Dei exerceat".